
ZARZĄDZENIE NR 20/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

w sprawie  powołania komisji do przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobu 

nieruchomości Skarbu  Państwa , położonej w obrębie 0011 Strubiny, gmina Zakroczym  

 

Na podstawie  art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z 2016 r. poz.2147 i 2260  oraz z 2017 r. poz. 820 )  zarządza  się, 

co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobu nieruchomości,  

którym gospodaruje Starosta Nowodworski, położonej w obrębie 0011 Strubiny gmina 

Zakroczym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 73 o pow. 0,98 ha uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr WA1N/00046888/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym 

Dworze Mazowieckim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 § 2. Do składu Komisji wyznaczam następujące osoby : 

1) Wojciech Łęgowski                        - Przewodniczący  

2) Marta Górecka                                - Członek 

3) Elżbieta Krawczak                          - Członek  

4) Barbara Wrońska                            - Członek  

§ 3. Do uprawnień i obowiązków komisji  należy:  

1) sporządzenie protokołu przejęcia  nieruchomości, 

2) zabezpieczenie nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                                                   

                                                                          

                                                   Starosta Nowodworski 

                                                                                                               /-/ Magdalena Biernacka                                                                                                               

 

 

                                                                          

 

    


